64_13330266

Арбитражный суд Московской области

       107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении судебного разбирательства

г. Москва

8 декабря 2022 года                                                  Дело №А41-56315/22

Арбитражный суд в составе:

председательствующего – судьи Арешкиной И.Д.,

при ведении протокола секретарем судебного заседания Алешкевич В.М.,

рассмотрев в открытом судебном заседании дело

по иску Ассоциация «Объединение строительных организаций среднего и малого

бизнеса» (ОГРН:1097799005567, ИНН:7704275798)

к Обществу с ограниченной ответственностью «МП – Строй»

(ОГРН:1025005925152, ИНН:5045028164),

Обществу с ограниченной ответственностью «Риддер»

(ОГРН:1084029002254, ИНН:4029039128),

Обществу с ограниченной ответственностью «МетСтайл»

(ОГРН:1175027012918, ИНН:5003123465),

Обществу с ограниченной ответственностью «Строй Комплекс»

(ОГРН:1185053005477, ИНН:5032295290)

о взыскании задолженности по уплате членских взносов в размере 190 000 руб. 00 коп.

в заседании приняли участие:

согласно протоколу,

УСТАНОВИЛ:

ООО «Риддер» посредством почты направил ходатайство о передаче дела по

подсудности.

В связи с необходимостью представления дополнительных доказательств

судебное разбирательство подлежит отложению.

Руководствуясь статьями 158, 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить судебное разбирательство на 9 февраля 2023 года в 17 часов 55

минут в помещении Арбитражного суда Московской области (г. Москва, проспект

Академика Сахарова, 18), каб. № 438.

Лицам, участвующим в деле, загрузить исковое заявление, отзыв на исковое

заявление и иные письменные пояснения в формате MS WORD через сервис «Мой

Арбитр».

Информацию о движении дела, о времени и месте судебного заседания, включая

сведения об объявленных перерывах, можно получить на официальном сайте

Арбитражного суда Московской области http://asmo.arbitr.ru/, в картотеке арбитражных

 64_13330266

2

дел http://kad.arbitr.ru/ и в информационных киосках, установленных в вестибюле на

первом этаже Арбитражного суда Московской области.

Судья                                                                          И.Д. Арешкина